
INDIKACE NABÍJECÍHO MÍSTA

• Systém TAKE THIS určuje nejvhodnější baterii připravenou k použití.
• Jasně a přehledně označí správné nabíjecí místo s nabitou baterií. 
• Zajistí rovnoměrné využívání baterií a tím optimalizuje jejich provoz.

 
www.axima – power.com

1 2 3 4 5 6 87

6

Systém TAKE THIS zajišťuje cyklickou výměnu baterií v jedné skupině. Aplikace zajišťuje 
rovnoměrné  využití  všech baterií v nabíjecí stanici, jejich pravidelnou rotaci ve vozících, a 
tím umožňuje optimalizaci jejich počtu. Systém určí nejvhodnější baterii k použití měřením 
času od konce nabíjení jednotlivých baterií ve skupině. 

Systém TAKE THIS pro výběr nabité baterie je tvořen nabíječi typu FLEXIS a zařízením 
TAKE THIS s chytrou aplikací, která monitoruje stavy jednotlivých nabíječů a řídí světelnou 
signalizaci. Nabíječe a zařízení TAKE THIS jsou propojeny síťovým kabelem s konektory 
RJ45.



www.axima – power.com

FUNKCE

Vídeňská 125, Brno 619 00, CZ

acdc@axima.cz

+420 546 418 859             

www.axima  –  power.com in
de

x:
 0

3/
20

20

• Nejdéle nabitá baterie je obsluze signalizována zelenou LED kontrolkou na skříni nabíječe  
a číslem nabíjecího místa na displeji řídicího systému. Po odpojení signalizované baterie je  
k odebrání nabídnuta další baterie s nejdelším časem od konce nabíjení. Při nesprávném 
odebrání baterie, mimo pořadí, systém aktivuje varovný akustický signál.  

Automatická inicializace po 
zapnutí a připojení nabíječů.

Na displeji je zobrazeno číslo 
nabíjecího místa s baterií 

určenou k odebrání.

Ve spodní části přístroje TAKE THIS jsou umístěny 
konektory RJ45 pro datové  
propojení a varovná siréna.

INITIALIZATION

            
6

TAKE THIS


